
 

 

Ministero dell’Istruzione 
Istituto Comprensivo Statale Lecco 2 “Don Giovanni Ticozzi” 

Scuole Statali dell’infanzia – primaria – secondaria di I° grado 
Via Mentana n. 48 – 23900 LECCO – Tel. 0341/495227 –Cod. Mec. LCIC82400T C.F. 92061410137    

Codice Univoco per la Fatturazione elettronica UFY59S 
E-mail: lcic82400t@istruzione.it   Posta Certificata: lcic82400t@pec.istruzione.it  Sito Web: http://www.icsdonticozzi.edu.it 

 

 
Ai Sigg. Genitori degli alunni di ogni ordine e grado  

Ai Sigg. Docenti di ogni ordine e grado 

   Al Personale ATA    

Agli atti della scuola 

 

  

 Oggetto: Ulteriore proroga della sospensione delle attività didattiche in presenza fino al 6 aprile 2021. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Vista   l’Ordinanza del Ministero della salute del 27 marzo 2021 che conferma le misure previste per 

la Regione Lombardia fino alla data del 06/04/2021; 

Visto  il DPCM 2 Marzo 2021, che stabilisce le misure per il contenimento del   Contagio fino alla 

data del 06 aprile 2021, in particolare l’art. 43 co 1; 

 

DISPONE 

 

• La proroga della sospensione delle attività didattiche in presenza delle classi di ogni ordine e grado 

fino al 06 Aprile 2021, con possibilità di ulteriore proroga sulla base dell’evoluzione della pandemia 

sul territorio; 

• La conferma degli interventi di didattica digitale integrata secondo quanto previsto dal “Piano 

scolastico per la DDI” approvato dal collegio dei docenti in data 13/11/2020. 

 

   Il Dirigente Scolastico 

  Prof. Massimiliano Craia 

 

 

 

AOO-lcic82400t - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002179 - 27/03/2021 - A1 - U

Firmato digitalmente da MASSIMILIANO CRAIA

mailto:lcic82400t@istruzione.it
mailto:lcic82400t@pec.istruzione.it
http://www.icsdonticozzi.edu.it/

		2021-03-28T11:24:08+0200
	CRAIA MASSIMILIANO




